
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 729,00 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 126,52 €

Apraksts
Arm-O-Bunk 2 līmeņu saliekamā gulta, Disc-O-Bed, ar
sānu kabatām, OD zaļa
Disc-O-Bed "Arm-O-Bunk" ir daudzfunkcionāla un izturīga guļvieta, kas
izstrādāta militārai, kempinga un ārkārtas situāciju lietošanai. Šī
pārnēsājamā gultas sistēma sastāv no divām gultām, kuras var sakraut vienu
uz otras, izveidojot divstāvu gultu vai solu, nodrošinot efektīvu gulēšanas
risinājumu tur, kur vietas ir maz. Tās modulārais dizains, ātra montāža bez
instrumentiem un izturīgā konstrukcija padara to par būtisku miega
risinājumu smagos apstākļos.

Galvenās īpašības:

2-in-1 Dizains: Var izmantot kā divas atsevišķas gultas, sakraut
divstāvu gultā vai pārveidot par solu.
Ātra Montāža Bez Instrumentiem: Patentētā diska sistēma ļauj viegli
uzstādīt bez nepieciešamības pēc instrumentiem vai skrūvēm.
Izturīga Konstrukcija: Aprīkota ar pulverkrāsotu tērauda rāmi un 600D
poliesteru ar PU pārklājumu, kas ir higiēnisks, mazgājams un izturīgs
pret pelējumu.
Sānu Kabata Iekļauta: Ērtas sānu kabatas personīgo lietu, piemēram,
telefonu, lukturīšu vai cita aprīkojuma glabāšanai.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Pārnēsājams: Iekļauta audekla transporta soma ar rokturiem, lai to
viegli pārvadātu un uzglabātu.

Specifikācijas:

Maksimālā Slodze uz Gultu: Apm. 227 kg (400 lbs)
Iepakojuma Izmērs: Apm. 100 x 52 x 23 cm (G x P x A)
Izmēri (Sakrauti Divstāvu Gultā): Apm. 208 x 100 x 53 cm (G x P x A)
Guļvieta (Vienas Gultas Izmērs): Apm. 201 x 88 cm (G x P)
Kopējais Svars: Apm. 37 kg
Rāmja Materiāls: 100% Tērauds, pulverkrāsots
Pārklājuma Materiāls: 100% Poliesteris (600D), PU pārklāts
Ražotāja Garantija: 5 gadi

Papildinformācija:

NSN: 7105-01-554-7405
Pazīstams visā pasaulē ar izturīgu un efektīvu gulēšanas risinājumu
piegādi militārās un ārkārtas situāciju izvietošanā.
Lepns piegādātājs ASV militārajām spēkiem, NATO spēkiem un ārkārtas
situāciju reaģēšanas organizācijām visā pasaulē.

Izstrādāts atbilstoši ASV Aizsardzības departamenta specifikācijām, Disc-O-
Bed "Arm-O-Bunk" nodrošina spēku, komfortu un pārnēsājamību, padarot to par
ideālu miega sistēmu militārpersonām, nometņu cienītājiem un ārkārtas
reaģēšanas darbiniekiem. Tā sakraujamais dizains samazina nometnes pēdas
nospiedumu un piedāvā higiēnisku, modulāru un viegli transportējamu
risinājumu skarbos apstākļos.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

